H\IS &

PReEMIUM

ROWER MAGNETYCZNY - MAGNETIC BIKE
MAGNETICKY ROTOPED
M1820

INSTRUKCJA U2YTKO)NANIA— MANUAL INSTRUCTION -
NAVOD K OBSLUZE



UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest wylacznie do uzytku domowego i zaprojektowano tak, aby zapewni¢ optymalne
bezpieczenstwo. Powinny by¢ przestrzegane nastepujace zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania
ze sprzetu do ¢wiczen. Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekéw wptywajacych na prace
serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest to takze konieczne w przypadku os6b w wieku powyzej 35 lat oraz
os6b majacych klopoty ze zdrowiem.

2. Przed rozpoczeciem ¢wiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

3. Zwracaj uwage na niepokojace sygnaty. Niewtasciwe lub nadmierne éwiczenia sa niebezpieczne dla zdrowia. Jesli w czasie
¢wiczeh pojawig sie bole lub zawroty gtowy, bol w klatce piersiowej, nieregularny rytm serca lub inne niepokojgce objawy,
nalezy natychmiast przerwaé ¢wiczenia i skonsultowaé sie z lekarzem. Urazy moga wynikac¢ z nieprawidtowego lub zbyt
intensywnego treningu.

4. W czasie ¢wiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostgpem dzieci i zwierzat

5. Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wkasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sasiedztwa
urzadzenia nalezy usung¢ wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chroni¢ je przed wilgocig, ewentualne nieréwnos$ci podtoza
nalezy wyréwnaé. Zalecane jest stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktdry zapobiegnie przesuwaniu sig
urzgdzenia podczas wykonywania ¢wiczen.

6. Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz 0,6 m i wigksza niz
powierzchnia treningowa w kierunkach, w ktérych sprzet jest dostepny. Wolna Q
przestrzen musi takze zawiera¢ przestrzen do awaryjnego zejscia. Gdzie
sprzet jest usytuowany obok siebie, wielkoS¢ wolnej przestrzeni moze by¢
podzielona.

7. Przed pierwszym uzyciem, a pézniej w regularnych odstepach czasu, nalezy
sprawdza¢ mocowanie wszystkich $rub, bolcow i pozostatych potgczen.

8. Przed rozpoczeciem ¢wiczen sprawdz umocowanie czesci i taczacych je Srub.
Trening mozna rozpoczg¢ tylko wtedy, jezeli urzadzenie jest catkowicie
sprawne.

9. Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem zuzycia i
uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki bezpieczenstwa.
Szczegodlng uwage nalezy zwrdci¢ na uchwyty piankowe, zaslepki na nogi i
tapicerke, ktore ulegajg najszybszemu zuzyciu. Uszkodzone czesci nalezy
natychmiast naprawi¢ lub wymieni¢ do tego czasu nie wolno uzywac
urzgdzenia do treningu. > 0.6m >0,6mM

10. Nie wktadaj w otwory Zzadnych elementdéw. i ,

11. Zwracaj uwage na wystajgce urzadzenia regulacyjne i inne elementy 3§°§ﬁ§o@zﬂé?m°zow§éﬁ?:§zz§§§zz§$ A M
konstrukcyjne, ktére mogtyby przeszkadzaé¢ w trakcie ¢wiczen.

12. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktéra$ z czesci ulegnie uszkodzeniu badz zuzyciu lub tez
ustyszysz niepokojgce dzwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie
dopdki problem nie zostanie usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczyé o wystajace czesci sprzetu
lub ktére mogtyby ogranicza¢ swobode ruchéw.

14. Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedlug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wylacznie do uzytku
domowego. Nie moze by¢ uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

15. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowa¢ wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produkt jest przeznaczony wytgcznie dla oséb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedace pod nadzorem z dala od urzadzenia.

17. Montujgc urzadzenie nalezy Scisle stosowac sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotgczonych do zestawu.
Przed rozpoczeciem montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesci, ktére zawiera dotgczona lista, znajdujg sie w
zestawie.

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCJE. NIE PONOSIMY
ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE
NIEWLASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

DANE TECHNICZNE
Waga netto — 36,5 kg
Rozmiar po roztoZzeniu — 100 x 56 x 150 cm
Maksymalne obcigzenie produktu — 150 kg

KONSERWACJA

Do czyszczenia urzgdzenia nie nalezy uzywac agresywnych srodkéw czyszczgcych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej Sciereczki do
usuwania zabrudzen i kurzu. Usuwaj Slady potu gdyz kwasowy odczyn moze uszkodzi¢ powtoke. Urzgdzenia nalezy
przechowywac¢ w miejscach suchych by chroni¢ je przed wilgocig i korozjg. Regularnie sprawdzaj czy wszystkie sruby i nakretki
sg odpowiednio dokrecone

REGULACJA WYSOKOSCI SIODELKA

Aby wyregulowa¢ wysokos¢ siodetka poluzuj pokretto mocujgce stup siodetka w ramie i przesuwajac stup w gore lub w doét
wyreguluj odpowiednio do wzrostu uzytkownika. Dokre¢ pokretto tak, aby nie mozna byto zmieni¢ potozenia wspornika siodetka.
Pod zadnym pozorem nie mozna wyciggac trzonu wspornika siodetka powyzej oznaczenia minimalnego lub maksymalnego
zaznaczonego na trzonie siodetka.




SPOSOB HAMOWANIA

Aby zatrzymaé urzadzenie treningowe nalezy przestaé pedatowaé. Rowerek magnetyczny M1820 nie posiada systemu
blokujacego i hamulca bezpieczenstwa.

LISTA CZESCI | NARZEDZI

8w M8*1.25*95L x4 @ (©)b22*D8.5*1.5T x10 @ @bD15.4*D8.2:2T | x4
Efpmm M8*1.25*15L | XO @ ©b16*D8.5*1.2T | X4 @ Qo M5*12L X2
Qo ST4*15L x4 @ 0D m8*1.25*15L x4 @:» E@ x1




Nr. OPIS MATERIAL SPECYFIKACJA ILOSC
1 Rama gtéwna 1
2 Tylny stabilizator Q195 D76x1.5Tx480L 1
3 Ostona stabilizatora/n6zka PP D76*86 2
4 Przedni stabilizator Q195 D76x1.5Tx480L 1
5L Lewa ng]dadka transportowa pp D76*120L 1

na stabilizator

5R tﬁgivg:or:?o%; EZ stabilizator PP D767120L 1
6 Wypukta nakretka Q235A M8x1.25x15L 4
7 Sruba imbusowa 35# M8*1.25*95L 4
8 Owalna nasadka PP 25*50*28L 2
9 Stupek siodetka 1
10 Siodetko PVC DD7100 1
11 Prowe}.dn.ica do zmiany 1

pozycji siodetka

12 Podktadka sprezynujaca 70# D15.4 XD8.2x2T 4
13 Podktadka Q235A D22*D8.5*1.5T 10
14 Sruba Q235A M5x0.8x12L 2
15 Ptaska podktadka Q235A D16*D8.5*1.2T 4
16 Pianka NBR D30x3Tx575L 2
17 Ptaska podktadka Q235A D25xD8.5x2T 1
18 Pokretto SS41+ABS D60x32L(M8x1.25) 1
19 Zaslepka PVC D1 1/4™29L 2
20 Sruba imbusowa 35# M8*1.25*15L 6
21 Pas 420 J5 (1067 J5) 1
22 Podkfadka 65Mn D21xD16.2x0.3T 2
23 Ptaska podktadka Q235A D24xD16x1.5T 1
24 System magnesoéw 1
25 Lewa ostona tancucha HIPS88 1
26 Prawa ostona taricucha HIPS88 1
27 Koto pasowe ZL.102 D255x19 1
28 Pokrywa ochronna PS 1
29 Stup kierownicy 1
30 Czujnik pomiaru pulsu WP1007-09B 2

Przewdd pulsu 600L 2

31 Pokretto Q235A+ABS D50xM16x32xD8 1
32 Metalowa ptaska podktadka | Fe D30xD10x3.2T 1
33 Ostona sruby P.E6070 D23x6.5 2
34 Sruba 35# M8x1.25x25 2

35L Lewa korba 1015A 6 1/2"x9/16"-20UNF 1

35R Prawa korba 1015A 6 1/2"x9/16"-20UNF 1
36 Kierownica Q195 D31.8x550x350x1.5T 1
37 Pokretto w ksztatcie litery T Q235A+PP M8x1.25x65 1
38 Komputer SM-2750 1
39 Silnik 1




411 Lewy wspornik komputera PS 1
41R Prawy wspornik komputera PS 1
42 Ostona ABS717 80.6*56*52.5 1
43 Ptaska podktadka Q235A D16xD8.5x1.2T 1
44 Podkfadka sprezynujgca 70# D15.4xD8.2x2T 1
45 Tuleja Q195 D8.2xD12.7x33 1
46L/46R Pedaty PP+Q235A JD-22A 1
47 Obejma w ksztafcie litery C 65Mn S-16(1T) 1
48 Nylonowa nakretka Q235A M6x1.0x6T 4
49 Sruba imbusowa 35# M6x1.0x15L 4
50 Koto jatowe PP D23.8xD38x24 1
51 Nakretka Q235A M10x1.5x10T 1
52 Oska korby 1
53 Nylonowa nakretka Q235A 3/8"-26UNF*6.5T 2
54 Ptaska podktadka Q235A D22*D10*2T 2
55 tozysko GCri15 #99502 2
56 Szpila ABS D6*26.5*7.7 6
57 Ptaska podktadka Fe D30xD10x3.2T 1
58 Plytka kota jatowego 1
59 Wkret M5*10L 4
60 E(';Skt:'a‘g‘li": ptaska Q235A D50xD10x2.0T 1
61 Okragty magnes M51 1
62 Wkret 10# ST4.2x1.4x20L 11
63 Rozpodrka Fe D22xD16x6.4T 1
64 Gorny przewod komputera 1
65 Dolny przewdéd komputera 400L 1
66 Zasilacz 1
67 Przewdd napiecia 1
68 Sprezyna 72A# D2.2*D14*65L 1
69 Wkret 10# ST4x1.41x15L 4
70 Wtyczka P.E. D66*D52*170L 1
71 Ostona sruby PVvC D35*8 1
72 Zderzak NBR 20*90*1.7T 4
73 Przewdd czujnika 1
74 Przewdd elektryczny 1
75 Uchwyt na butelke 1
76 Wkret M5*0.8*20L 2
77 Bidon 1
78 Pas (nie zawarty w 1

zestawie)




MONTAZ

KROK 1. Montaz stabilizatorow
Przymocuj przedni stabilizator (4) i tylny stabilizator (2) do ramy gtdéwnej (1) uzywajgc Srub (7) oraz podktadek (13) i (12) a takze

wypuktych nakretek (6).
A Ga) @: Q

KROK 2. Montaz i regulacja siodetka

1) Przymocuj siodetko (10) do szczytu stupa siodetka (9) korzystajgc z podktadki (17) i pokretta (18).

2) Wsadz stup siodetka (9) w otwor w ramie gtownej (1) i korzystajgc z pokretta (31) zablokuj tgczenie.

3) Mozna regulowaé wysokos$c¢ siodetka (10) oraz przesuwac je w przdd i w tyt. Do regulacji wykorzystaj pokretta (31) i (18).




KROK 3.

1) Wsun do gory pokrywe ochronng (28) jak pokazano na rysunku (a), i potacz przewody komputera (64 & 65) jak pokazano na
ilustracji (b).

2) Przymocuj stupek kierownicy (29) do ramy gtdéwnej (1) korzystajgc z podktadek (13) i (15) oraz $rub (20).

3) Przykre¢ uchwyt na bidon (75) korzystajgc ze Sruby (76) a nastgpnie umies¢ bidon (77) w uchwycie.




KROK 4.

1) Wsadz przewdd pulsu (30) do stupa kierownicy (29) przez odpowiedni otwor a nastepnie wyciggnij go tak jak pokazano na
ilustracji (a) ponize;j.

2) Potacz przewdd pulsu (30) i gorny przewod komputerka (64) z komputerem (38). Przymocuj komputer (38) na szczycie
stupa kierownicy (29) korzystajgc ze srub (59) ktore zostaty juz przymocowane do komputera.

3) Przymocuj kierownice (36) na szczycie stupa kierownicy (29) korzystajgc z ostony (42), tulei (45), podktadek (44) i (43) oraz

pokretta w ksztatcie litery T (37).
@@ q:@

‘D fue  M5*10L (x4)‘




KROK 5.

1) Przymocuj wsporniki komputera (41L&R) do stupa kierownicy (29) korzystajgc ze srub (14) i (69).
2) Przymocuj pedaty (46L&46R) do korby (35).

E
69w sT4*15L (x1)

5*12L (x2)




KOMPUTER

FUNKCJE KLAWISZY

MODE/ENTER W trybie "STOP" stuzy do potwierdzania ustawien oraz uruchamiania programow.
RESET W trybie "STOP" stuzy do powrotu do menu gtéwnego.

START/STOP Stuzy do rozpoczecia lub zakohczenia ¢wiczenia.

RECOVERY Stuzy do uruchomienia testu tempa przywracania pozgdanego poziomu pulsu.

UP /W GORE/ Stuzy do wyboru trybu éwiczenia oraz zwiekszania wartosci wybranego parametru.
DOWN /W DOt/ Stuzy do wyboru trybu éwiczenia oraz zmniejszenia warto$ci wybranego parametru.

BODY FAT /POZIOM TEUSZCZU/ | Stuzy do uruchomienia testu pomiaru poziomu tluszczu w organizmie.

SPECYFIKACJA

TIME /CZAS/ Zakres: 0:00~99:99 ; Ustawienia: 0:00~99:00
DISTANCE /ODLEGLOSC/ Zakres: 0.00~99.99 ; Ustawienia: 0.00~99.90km
CALORIES /KALORIE/ Zakres: 0~9999 ; Ustawienia: 0~9990

PULSE /PULS/ Zakres: P-30~230 ; Ustawienia: 0-30~230
WATT /MOC/ Zakres: 0~999 ; Ustawienia: 10~350

SPEED /PREDKOSC/ 0.0~99.9km

RPM /OBROTY NA MINUTE/ 0~999

OPERACJE

1. Podtacz zasilanie. Komputer uruchomi sie i ustyszysz sygnat dzwiekowy. Na wyswietlaczu, na okoto 2 sekundy, pojawi sie
obraz jak na rysunku A ponizej. Nastepnie komputer przejdzie w osobisty tryb wprowadzania ustawien (ptci, wieku, wzrostu i
wagi) dla uzytkownikéw U1~U4. (Rysunki B~C).

2. Po wprowadzeniu ustawien, komputer wyswietli menu gtéwne (Rysunek D).

] R | Ul
A - e -
2 s L I =
L Rl B ‘
 PeE- & | Ul
C D

3. W menu gtéwnym, jako pierwszy pojawi sie program MANUAL. Naciskajgc przyciski UP oraz DOWN wybierasz kolejno:
MANUAL (PROGRAM MANUALNY) >PROGRAM (12 profili) (Rysunek E i F) >PROGRAM—->USER PROGRAM
(PROGRAM UZYTKOWNIKA) >HRC (PROGRAM STEROWANIA PULSEM) >WATT (MOC).

B i\’ B B Pl T ([ M - - 7 7:
Nl 0 aala 0
bl RN N NN F
“nn nnn " nn nnn
Ll i Uy HHH
AT n —— — CALORIES WATT] s ——— CALORIES
ulrriee |0 O Reee D

E F

4. SZYBKI START i PROGRAM MANUALNY :
Przed rozpoczeciem ¢wiczen w programie Manualnym uzytkownik moze ustali¢ wartosci TIME (czas), DISTANCE (odlegtos¢),
CALORIES (kalorie) oraz PULSE (puls). Uzytkownik moze rowniez zaraz po uruchomieniu wcisng¢ przycisk START/STOP i
od razu rozpoczagé ¢wiczenia. Przyciskajgc UP lub DOWN juz w trakcie ¢wiczen, dostosujesz poziom oporu.

5. PROGRAM :

Przed rozpoczeciem éwiczen w trybie Program, uzytkownik moze ustawi¢ pozadany czas éwiczenia TIME.
Wciskajagc przycisk UP/ DOWN wybierasz jeden z dwunastu profili, a wybdér potwierdzasz klawiszem ENTER/MODE.




Réwniez w trakcie ¢wiczenia mozesz dostosowac poziom trudnosci przyciskajgc UP lub DOWN.

6. H.R.C. (PROGRAM STEROWANIA PULSEM) :

Wybierz program H.R.C. i nacisnij przycisk MODE aby wejs¢ w tryb ustawien. W ustawieniach domysinych AGE (WIEK)
uzytkownika to 25 lat. Bedziesz mégt wybra¢ pomiedzy czterema opcjami: H.R.C55, H.R.C.75, H.R.C.90 i H.R.C. TAG.
Korzystajgc z przyciskow UP/ DOWN wybierz jedng z opc;ji i nacisnij przycisk MODE. Po dokonaniu wyboru na wyswietlaczu
zobaczysz okienka jak na rysunkach G i H. W kolumnie PULSE pojawi sie warto$¢ wybrana przez uzytkownika i “55%”
zgodnie z wprowadzonym wiekiem (AGE). Jesli wybrate$s H.R.C. TAG (wci$nij przycisk MODE aby wej$¢), domysina
wartos¢ pulsu bedzie wynosic¢ “100”. Korzystajac z przyciskéw UP/ DOWN mozesz zmieni¢ jej pozadany zakres od 30~230.

L4

(@)
T

7. PROGRAM UZYTKOWNIKA :

Wociskajac przyciski UP lub DOWN i nastepnie przycisk MODE mozesz stworzy¢ swoéj wiasny profil uzytkownika (od kolumny
1 do kolumny 20). Aby zakonczy¢ ustawienia profilu, przytrzymaj przycisk MODE przez 2 sekundy.

8. WATT (MOC) :
W trybie ustawien WATT, wartosc tej funkcji zostata ustawiona domysinie na poziomie 120. Mozesz, korzystajac z
przyciskow UP, DOWN, ustawic jej warto$¢ na poziomie od 10 do 350. Aby potwierdzi¢, wcisnij przycisk MODE.

9. BODY FAT (POZIOM TLUSZCZU):
9-1 W trybie STOP, nacisnij przycisk BODY FAT aby rozpoczaé program pomiaru poziomu ttuszczu.
9-2 Wybierz uzytkownika (U1~U4) i rozpocznij pomiar.
9-3 W czasie pomiaru trzymaj obie dtonie na czujnikach. Na wyswietlaczu, do momentu zakonczenia pomiaru, pojawi sie na
okoto 8 sekund symbol “--” “--.
9-4 Na wyswietlaczu pojawi sie symbol BODY FAT, procentowa warto$¢ pomiaru oraz BMI.

10. RECOVERY:
Po wykonaniu serii ¢wiczen, nacisnij przycisk "REECOVERY" i przytrzymaj obie dtonie na czujnikach pomiaru pulsu.
Wszystkie funkcje zatrzymajg sie za wyjatkiem funkcji “TIME” (CZAS), ktéra rozpocznie odliczanie od 00:60 do 00:00. Na
wyswietlaczu pojawi sie status o wartosci od F1, F2....do F6. F1 oznacza doskonatg zdolno$¢ organizmu do przywracania
odpowiedniego poziomu pulsu, F6 najgorszg. Mozesz kontynuowac¢ ¢wiczenia w celu poprawy swojego statusu.
(Wcisnij przycisk RECOVERY ponownie aby powréci¢ do menu giéwnego)

UWAGA:

1. Komputerek wymaga zasilacza 9V, 500mA.

2. Jesli komputerek nie otrzyma zadnego sygnatu przez 4 minuty, urzgdzenie przejdzie w tryb oszczedzania energii. Wszystkie
ustawienia i dane dotyczace aktualnego treningu zostang przechowane w pamieci urzagdzenia do momentu ponownego
rozpoczecia ¢wiczen.

3. Kiedy wy$wietlacz komputerka dziata niepoprawnie, odtgcz zasilacz i podtgcz go ponownie.

BLEDY:
E1: Btad pomiaru pulsu. Ponownie potdz obie dfonie na czujnikach i mocno przytrzymaj.
E2: Btad silnika.
E4: Wprowadzone dane dotyczgce wieku, wzrostu lub wagi sg zbyt wysokie.

OSTRZEZENIE Systemy monitorowania tetna moga byé niedoktadne. Nadmiar éwiczef moze doprowadzié do powaznych
obrazen lub $mierci. Jesli czujesz sie stabo, natychmiast przerwij ¢wiczenia.

ZAKRES STOSOWANIA

Cwiczenia na rowerku stacjonarnym zastepujg éwiczenia wykonywane na zwyklym rowerze.

Rowerek magnetyczny M1820 jest urzadzeniem klasy H przeznaczonym wytacznie do uzytku domowego. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

INSTRUKCJA TRENINGU

1. Rozgrzewka

Przed rozpoczeciem treningu sugerujemy wykona¢ ¢wiczenia rozgrzewajgce przedstawione ponizej na rysunku. Kazde
¢éwiczenie powinno by¢ wykonywane, co najmniej przez 30 sekund. Rozgrzewka zmniejsza ryzyko kontuzji i skurczu miesni i
powoduje lepszg prace miesni.



\

WEWNETRZNE
MIESNIE UD
SKEONY
W PRZOD EYDKA
ACHILLES
Skt ONY ROZCIAGNIECIE
W BOK MIESNI UD

2. Pozycja

Usigdz na siodetku, stopy wsun w pedaty tak by byly zablokowane pomiedzy podstawg pedatu a
paskiem zabezpieczajgcym, dionie oprzyj na kierownicy. W trakcie c¢wiczen nalezy mieé
wyprostowane plecy.

3. Trening

Aby poprawi¢ swojg kondycje i zdrowie nalezy przestrzega¢ podanych instrukcji treningu. Jezeli
wczesniej nie byte$ aktywny fizycznie przez dtuzszy okres czasu powinienes$ skonsultowac¢ sie z
lekarzem przez rozpoczgciem ¢wiczen.

4. Organizacja treningu

Rozgrzewka:

Przed kazdym treningiem powiniene$ sie rozgrzewa¢ przez 5-10 minut. Mozna wykonac¢ kilka ¢wiczen rozciggajgcych
pedatowac przez kilka minut przy matym oporze.

ub

Sesje treningowe:
Dtugosé treningu moze by¢ okreslona wedtug nastepujgcej reguty:
e Trening codzienny: ok. 10 min
e 2-3razy w tygodniu: ok./30 min
e 1-2 razy w tygodniu: ok.60 min
[ ]

Odpoczynek:
Wraz z kohAcem treningu nalezy stopniowo zmniejsza¢ intensywnos¢. Aby zapobiec skurczom miesni zaleca sie rowniez
¢wiczenia rozciggajace.

Sukces

Nawet po krétkim okresie czasu zauwazysz, ze musisz stopniowo zwigksza¢ op6r, aby utrzymac optymalny poziom pulsu.
Treningi bedg coraz fatwiejsze i bedziesz sie czut sprawniejszy w ciggu normalnego dnia.

Jednak nalezy sie zmotywowac do regularnych ¢wiczen. Wybierz okreslong godzine treningu i nie rozpoczynaj ¢wiczen zbyt
agresywnie.

Dziat obstugi klienta: ABISAL Sp. z o0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
serwis@abisal.pl
www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl


mailto:serwis@abisal.pl

TABISAL

Nazwa artyKutu: ... ...

KARTA GWARANCYJNA

Kod EAN: Lo

Data Sprzedazy: ..o

(Pieczatka i podpis sprzedawcy)

WARUNKI GWARANCJI

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.
2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /

- reklamowanego towaru

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezpfatnie w terminie nie dtuzszym

niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzy¢ o czas niezbedny do jej

sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 40 dni.

5. Gwarancjg nie s3 objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,
- niewtasciwy montaz i konserwacja,
- uszkodzenia i zuzycie takich elementow jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gagbki, kotka, fozyska itp.

6. Gwarancja traci wazno$¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,
- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploataciji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.

8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw, serwis ma prawo odmowic
przyjecia do naprawy. W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmoéwic jego przyjecia lub tez na
koszt klienta za jego pisemng zgodg dokona¢ czyszczenia.

9. Gwarancja nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem i konserwacjg, ktére zgodnie z instrukcjg obstugi uzytkownik
zobowigzany jest wykonaé we witasnym zakresie.

10. Gwarant informuje rowniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysyiki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wylgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujacego wynikajgcych z niezgodnosci
towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYT’KOWANIA W SILOWNIACH, KLUBACH KULTURYSTYCZNYCH,
CENTRACH FITNESS ORAZ DO INNYCH CELOW WYCZYNOWYCH

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Lp. Data Data Przebieg napraw Podpis odbierajgcego
zgtoszenia wydania (sklep, wiasciciel)




OWNER'S MANUAL

IMPORTANT SAFETY INFORMATION

This product has been designed for home use only and built for optimum safety. Please note the following safety

precautions:

1.

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.
17.

Before starting any exercise program you should consult your doctor to determine if you have any physical or health
conditions that could create a risk to your health and safety, or prevent you from using the equipment properly. Your
doctor's advice is essential if you are taking medication that affects your heart rate, blood pressure or cholesterol
level. This is especially important for persons over the age of 35, pregnant women, or those with pre-existing health
problems or balance impairments.

Before using this equipment to exercise, always do stretching exercises to properly warm up.

Be aware of your body's signals. Incorrect or excessive exercise can damage your health. Stop exercising if you experience
any of the following symptoms: pain, tightness in your chest, irregular heartbeat, extreme shortness of breath, feeling light
headed, dizzy or nauseous. If you do experience any of these conditions you should consult your doctor before continuing with
exercise program. Injuries to health may result from incorrect or excessive training.

During exercises and after keep children and pets away from the equipment.

Use the equipment on a stable and levelled surface with a protective cover for your floor or carpet. Move all sharp objects.
Free area shall be not less than 0,6 m greater than the training area in the
directions from which the equipment is accessed. Free area must also
include the area for emergency dismount. Where equipment is positioned
adjacent to each other the value of the free area may be shared.

Before each use, visually inspect the unit including hardware and resistance
bends.

Before using the equipment, check if the nuts, bolts and other bends are
securely tightened.

Always use the equipment as indicated. If you find any defective

components whilst assembling or checking the equipment, or if you hear
any unusual noise coming from the equipment while using, stop. Do not use 20,6m
the equipment until the problem has been rectified.

Do not insert any object into any openings.

Be aware of all regulation and constructions parts which may disturb during exercises.
The safety level of the equipment can only be maintained if it is regularly examined for damage and/or wear and tear.

Wear suitable clothing whilst using the equipment. Avoid wearing loose clothing which may get caught in the equipment or that
may restrict or prevent movement.

The equipment has been tested and certified according to EN ISO 20957-1 under class H. It is not suitable for
therapeutic use.

Care must be taken when lifting or moving the equipment so as not to injure your back. Always use proper lifting techniques
and/or use assistance.

The equipment is designed for adult use only. Keep unsupervised children away from the equipment.

Assemble this unit as described in this manual. Use only parts from the set. Check all parts with the part list.

WARNING: READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO RESPONSIBILITY

FOR PERSONAL INJURY OR PROPERTY DAMAGE CAUSED BY OR THROUGH THE USE OF THIS PRODUCT



SPECIFICATIONS

Weight — 36,5 kg

Dimensions — 100 x 56 x 150 cm

Maximum weight of user — 150 kg

MAINTENANCE

Your unit has been carefully designed to require minimum maintenance. To ensure this, we recommend that you do the following:

e Keep your unit clean by wiping sweat, dust or other residue off with a soft, clean cloth after each use

e Always make sure that the bands are secure and show no signs of wear

e Regularly check the tightness of nuts and bolts

SADDLE ADJUSTMENT

Loosen seat post screw. Set height according to growth. Tighten up screw. Do not take out seat post from the main frame.

BREAKING

Stop to pedal when you want stop the item. Magnetic bike M1820 not acquire breaking system or emergency break.

PARTS LIST AND TOOLS

PART NO. DESCRIPTION MATERIAL SPECIFICATION QTY
1 Main frame 1
2 Rear stabilizer Q195 D76x1.5Tx480L 1
3 Adjustable foot cap PP D76*86 2
4 Front stabilizer Q195 D76x1.5Tx480L 1
5L Left transfer foot cap PP D76*120L 1
5R Right transfer foot cap PP D76*120L 1
6 Domed nut Q235A M8x1.25x15L 4
7 Allen bolt 35# M8*1.25*95L 4
8 Oval cap PP 25*50*28L 2
9 Seat post welding sets 1
10 Seat PVC DD7100 1
11 Seat adjustable tube 1
12 Spring washer 70# D15.4 XD8.2x2T 4
13 Curved washer Q235A D22*D8.5*1.5T 10
14 Cross screw Q235A M5x0.8x12L 2
15 Flat washer Q235A D16*D8.5*1.2T 4
16 Foam NBR D30x3Tx575L 2
17 Flat washer Q235A D25xD8.5x2T 1
18 Club knob SS41+ABS D60x32L(M8x1.25) 1
19 End plug PVC D1 1/4™29L 2
20 Allen bolt 35# M8*1.25*15L 6




21 Poly belt 420 J5 (1067 J5) 1
22 Waved washer 65Mn D21xD16.2x0.3T 2
23 Flat washer Q235A D24xD16x1.5T 1
24 magnetic system 1
25 left chain cover HIPS88 1
26 right chain cover HIPS88 1
27 Belt wheel 71102 D255x19 1
28 protective cover PS 1
29 handlebar post welding sets 1
30 hand pulse WP1007-09B 2
pulse cable 600L 2

31 ball quick-release knob Q235A+ABS D50xM16x32xD8 1
32 iron flat washer Fe D30xD10x3.2T 1
33 cover for bolt P.E6070 D23x6.5 2
34 Bolt 35# M8x1.25x25 2
35L left crank 1015A 6 1/2"x9/16"-20UNF 1
35R right crank 1015A 6 1/2"x9/16"-20UNF 1
36 handlebar Q195 D31.8x550x350x1.5T 1
37 T knob Q235A+PP M8x1.25x65 1
38 computer SM-2750 1
39 Motor 1
411 left computer bracket PS 1
41R right computer bracket PS 1
42 cover for handlebar ABS717 80.6*56*52.5 1
43 Flat washer Q235A D16xD8.5x1.2T 1
44 spring washer 70# D15.4xD8.2x2T 1
45 Bushing Q195 D8.2xD12.7x33 1
46L/46R Pedal sets PP+Q235A JD-22A 1
a7 C-shape ring 65Mn S-16(1T) 1
48 Nylon nut Q235A M6x1.0x6T 4
49 Allen bolt 35# M6x1.0x15L 4
50 Idle wheel PP D23.8xD38x24 1
51 Anti-loose nut M10*1.5*10T Q235A M10x1.5x10T 1
52 Crank axle welding set 1
53 Nylon nut Q235A 3/8"-26UNF*6.5T 2
54 Flat washer Q235A D22*D10*2T 2
55 Bearing GCrl5 #99502 2
56 Pin ABS D6*26.5*7.7 6
57 Flat washer D30*D10*3.2T Fe D30xD10x3.2T 1
58 Fixing plate for idle wheel 1




59 Cross screw M5*10L M5*10L 4
Plastic flat washer
60 Q235A D50xD10x2.0T 1
D50*D10*2.0T
61 Round magnet M51 1
62 Cross screw 10# ST4.2x1.4x20L 11
63 Spacer Fe D22xD16x6.4T 1
64 Upper computer cable 1
65 Lower computer cable 400L 1
66 Adaptor 1
67 Tension cable 1
68 Spring D2.2*D14*65L T2A# D2.2*D14*65L 1
69 Cross screw 10# ST4x1.41x15L 4
70 Insert plug P.E. D66*D52*170L 1
71 Cover for screw D35*8 PVC D35*8 1
72 Buffer NBR 20*90*1.7T 4
73 Sensor cable 1
74 Electric cable 1
75 Bottle holder 1
76 Cross screw M5*0.8*20L 2
77 Drinking bottle 1
Chest belt (not included in
78 1
the set)
| |
49




8w M8*1.25*95L

(©)b22*D8.5*1.5T

o

M8*1.25*15L

© D16*D8.5%1.2T

@ @D15.4*D8.2*2T X4

Qo

ST4*15L

D ms*1.25%15L




ASSEMBLY INSTRUCTION

STEP 1
Assemble the front stabilizer (4) and the rear stabilizer (2) on the main frame (1) by using the Allen bolt (7), the curved washer (13),

the spring washer (12) and the domed nut (6).

AGd O =1

M8*95L D22 D22 D15.4 M8*15L




STEP 2

1) Assemble the seat (10) on the seat post welding sets (9) by using the flat washer (17) and the knob (18).

2) Insert the seat post welding sets (9) into the main frame (1) and use the ball quick-release knob (31) to lock the seat post.

3) The seat (10) could be adjusted to different heights by rotating the ball quick-release knob (31), and adjusted backward and

frontward.




STEP 3
1) Lift up the upper protective cover (28) like fig. (a), and then connect the computer cable (64 & 65) like fig. (b).

2) Assemble the handlebar post (29) on the main frame (1) by using the curved washer (13), the flat washer (15) and the Allen

bolt (20).
3) Fix the bottle holder (75) by using screw (76), then put the drinking bottle (77) into the bottle holder.

(C) et

2
8*15L@D§2>>2> 02

15(0)| (x4)

8*15L D16
@ M5*20L (X2)

Z W

Z W




STEP 4

1

2)

3)

Insert the pulse cable (30) into the handlebar post (29) through the hole, and then pull the pulse cable out of the handlebar
post like fig. (a).

Connect the pulse cable (30) and the upper computer cable (64) with the computer (38). And then fix the computer (38) on the
handlebar post (29) by using the screws (59) that have already attached with the computer.

Assemble the handlebar (36) on the handlebar post (29) by using the cover (42), bushing (45), the spring washer (44), the flat
washer (43) and the T-type knob (37).

‘D Qws  MS5*10L (x4)‘




STEP 5

1) Assemble the computer bracket (41L&R) on the handlebar post (29) by using the cross screw (14 & 69).

2) Assemble the pedals (46L&46R) onto the crank (35).

:@

E
69 sT4*15L (x1)

@ﬂ}xm M5*12L (x2)
L /707, (o

(022200 -(




COMPUTER
BUTTON FUNCTION

MODE/ENTER In stop mode, the mode is to confirm all exercise data setting, and enter into program.
RESET In stop mode, press the button back to main menu.

START/STOP To start or stop exercise.

RECOVERY To test hear rate recovery status.

UP To select training mode and adjust function value up.

DOWN To select training mode and adjust function value down.

BODY FAT For body fat measurement

DISPLAY EXERCISE DATA

TIME Display range 0:00~99:99 ; Setting range 0:00~99:00
DISTANCE Display range 0.00~99.99 ; Setting range 0.00~99.90km
CALORIES Display range 0~9999 ; Setting range 0~9990

PULSE Display range P-30~230 ; Setting range 0-30~230
WATT Display range 0~999 ; Setting range 10~350

SPEED 0.0~99.9km

RPM 0~999

OPERATION PROCEDURE

1. Connect power supply and computer will power on with a long beep sound, LCD display all segments (FIGURE A) for 2

seconds and enter into personal data setting mode (gender, age, height and weight) for U1~U4. (FIGURE B~C)

2. After user data set up, computer will display main menu (FIGURE D).

o LISER Ui

T D
= =
B RIRIE "~
S -
e LUt grwmor B

3. In main menu, first exercise program MANUAL will flash, user may press UP and DOWN button to select MANUAL

“>PROGRAM (12 profiles) (FIGURE E & F) >PROGRAM—->USER PROGRAM—->HRC->WATT.




4.

7.

8.

- i —
L - Ty o
- ———— DISTANCE ‘ U'U ’-‘ ! |

nn nnn TISTANCE

nn nnn
e _LU | uly

n (. f 1 ' [ [ | | n WATT CALORIES

e R e B
E F

Quick Start and Manual :
Before exercise in Manual mode, user my set up TIME, DISTANCE, CALORIES and PULSE target. After power on, user may
press START/STOP button to start exercise in MANUAL immediately without any setting. Level can be adjusted during exercise
by press UP or DOWN.
PROGRAM :
Before exercise in Program mode, user may set up TIME target.
Press UP/ DOWN key to select Program with 12 profiles and press ENTER/MODE to confirm.
Level can be adjusted during exercise by press UP or DOWN.
H.R.C.:
Select the H.R.C. mode and press the MODE key to enter into the setting mode. AGE default value is 25 (years old). There will
be 4 selections: H.R.C55, H.R.C.75, H.R.C.90 and H.R.C. TAG; use the UP/ DOWN key to select one program and press the
MODE key after selection is determined (FIGURE G & H). User’s selection and a sign of “565%” will be displayed in the PULSE
column according to the AGE user inserted. If user selects H.R.C. TAG (press the MODE key to enter), preset PULSE value

“100” will be shown in flashing text and user can press the UP/ DOWN key to adjust target range from 30~230.

="

=

=

I"

=

#1f(;<><; <;<>
T

J}l‘-».x«u ) ey el

USER PROGRAM :
User may press UP, DOWN and then press MODE to create his own profile (from column 1 to column 20). User may hold on
pressing MODE button for 2 seconds to quit profile setting.
WATT : The preset watt value 120 is flashing on screen in WATT setting mode. User may use UP, DOWN button to set
target value from 10 to 350. Press MODE button for confirm.
BODY FAT:
9-1 In STOP mode, press the BODY FAT button to start body fat measurement.
9-2 Then selected user (U1~U4) will blinking for 2 seconds. Then start measuring.
9-3 During measuring, users have to hold both hands on the handgrip. And the LCD will display “--" “--“for 8 seconds until
computer finish measuring.

9-4 LCD will display BODY FAT advice symbol, BODY FAT percentage, BMI for 30 seconds.



10. RECOVERY:
After exercising for a period of time, keep holding on handgrips and press “RECOVERY” button. All function display will stop
except “TIME” starts counting down from 00:60 to 00:00.
Screen will display your heart rate recovery status with the F1, F2....to F6. F1 is the best, F6
F6 is the worst. User may keep exercising to improve the heart rate recovery status.

(Press the RECOVERY button again to return the main display.)

NOTE:

1. This computer requires 9V, 500mA adaptor.

2. When user stop pedaling for 4 minutes, computer will enter into power save mode, all setting and exercise data will stored until
user start exercise again.

3. When computer act abnormal, please plug out the adaptor and plug in again.

ERROR MESSAGE:
E1: handgrip test fail, please hold tight with two hands
E2: motor line fail

E4: preset Age, Weight, Height are over range

WARNING Heart rate monitoring systems may be inaccurate. Over exercising may result in serious injury or death. If you feel faint

stop exercising immediately.

TERMS OF REFERENCES

Stationary bike exercises are replacing bicycle exercises. Magnetic bike M1820 is item class H. Unit is not intended for

commercial use therapy or rehabilitation.

TRAINING INSTRUCTION

1. Warm-Up

To prevent injury and maximize performance

we recommend that each workout period

starts with a warm-up. We suggest you do the INNER THIGH
following exercise as the sketch map. Each BENY

CALF AND
ACHILLES

exercise at least about 30 seconds.

SIDE BEND QUADRICEPS

2. Position

Seat down at the saddle, put feet’s in to pedals, hands put on the handlebar. Keep your back straight.




3. Training Organization

Warm-up:

Before every training you should warm-up for 5-10 minutes. Here you can do some stretching and training with low resistance.

Training session:
During the actual training a rate of 70% -85% of the maximum pulse rate should be chosen. The time-length of your training

session can be calculated with the following rule of thumb:

e  daily training session: approx. 10 min. per unit

o  2-3 xper week: approx. 30 min. per unit

e 1-2 x per week: approx. 60 min. per unit
Cool down:

To introduce an effective cool-down of the muscles and the metabolism the intensity should be drastically decreased during the last

5 — 10 minutes. Stretching is also helpful for the prevention of muscle aches.

Success

Even after a short period of regular exercises you will notice that you constantly have to increase the resistance to reach your
optimum pulse rate. The units will be continuously easier and you will feel a lot fitter during your normal day. For this achievement
you should motivate yourself to exercise regularly. Choose fixed hours for your training session and do not start training too

aggressively.

Even though we go to great efforts to ensure the quality of each product we produce, occasional errors and /or omissions do occur.
In any event should you find this product to has either a defective or a missing part, Please contact us for a replacement.
Consumer service department: ABISAL Sp. z 0. o.

ul. Sw. Elzbiety 6

41-905 Bytom

serwis@abisal.pl

www.abisal.pl

www.hms-fitness.pl


mailto:serwis@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

NAVOD K OBSLUZE

RADY TYKAJiCi SE BEZPECNOSTI

Tento vyrobek je uréen pouze k domacimu vyuziti a byl navrzen tak, aby byla zajiSténa maximalni bezpecnost. Mély by byt

dodrzovany nasledujici zasady:

1.

10.
11.
12.

13.

14.
15.
16.
17.

Pfed zapocetim tréninku se poradte s Iékafem za ucelem vylou€eni pfekazek ve vyuZivani tohoto cvi€ebniho zafizeni.
Rozhodnuti Iékarfe je nezbytné v pfipadé uzivani 1€kl majicich vliv na €innost srdce, tlak krve a hladinu cholesterolu.Je to také
nezbytné u osob starSich 35 let a osob majicich zdravotni potize.

Pfed zapocetim tréninku provedte vzdy rozcvicku.

VSimejte si znepokojujicich signald. Nespravné nebo nadmérné cviceni je nebezpeéné pro zdravi. Pokud se v pribéhu
tréninku objevi bolesti hlavy nebo zavraté, bolest na hrudniku, nepravidelny srde¢ni rytmus nebo jiné znepokojujici projevy, je
potieba trénink okamzité prerusit a poradit se s lékafem. Urazy mohou byt zp(isobené nepravidelnym nebo pFili§ intenzivnim
tréninkem.

V priibéhu tréninku a po jeho ukon&eni zajistéte,aby k zafizeni nemély pfistup déti a zvifata.

Zafizeni je potfeba postavit na suchém a rovném povrchu. Z nejbliz8iho okoli zafizeni je potfeba odstranit veSkeré ostré
pfedméty. Zafizeni je potfeba chranit pfed vihkosti a eventudlni nerovnosti podlahy je potfeby vyrovnat. Je doporuéeno
pouzivat specialni antiskluzovy podklad, ktery zabrani posouvani se zafizeni béhem tréninku.

Volny prostor kolem zafizeni by nemél dosahovat do vzdalenosti mensi nez
0,6 m a vétsi nez je dostupna tréninkova plocha. Volny prostor musi také
zahrnovat prostor pro bezpetné sestoupeni ze zafizeni. Tam, kde se
nachazeji dvé tato zafizeni vedle sebe, muze dojit k podéleni volného
prostoru.

Pfed prvnim pouzitim, a dale v pravidelnych intervalech, je potfeba
kontrolovat upevnéni SroubU a ostatnich spoj.

Pfed zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych €asti a Sroubu, které

je spojuji. Trénink je mozné zapocit pouze v pfipadé, Ze je zafizeni fadné
>0,6m 20,6m

sestaveno.

Zarizeni by mélo byt pravidelné kontrolovano z hlediska opotfebeni a podkozeni, pouze tehdy budou spinény bezpe&nostni

podminky. Zvlastni pozornost je potfeba vénovat potahu a pénovkam, které podléhaji opotiebeni nejrychleji. PoSkozené &asti

je potfeba co nejrychleji opravit nebo vyménit-do té doby neni mozno zafizeni pouzivat.

Do otvord nevkladejte Zadné predméty.

Dévejte pozor na Couhajici regulaéni €asti a jiné konstrukéni ¢asti, které by pfi tréninku mohly prekazet.

Zarizeni vyuzivejte pouze v souladu s jeho uréenim. Jestlize bude néktera ¢ast poSkozena nebo opotfebena nebo se béhem

tréninku objevi znepokojujici zvuky, okamzité pferuste trénink. Nepouzivejte zafizeni dokud nebude zdvada odstranéna.

Cvicte v pohodiném obleceni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému oble€eni, které by se mohlo o vy€nivajici €asti zachytit

nebo by mohly omezovat volnost pohybu.

Zatizeni spadéa do kategorie H podle normy EN ISO 20957-1. Neni mozné jej vyuzivat jako terapeutické zafizeni.

Béhem zvedani nebo pfenaseni tohoto zafizeni je potfeba mit spravné drzeni téla,aby nedoslo k poskozeni patefe.

Zaftizeni je ur€eno pouze pro osoby dospélé. Déti bez dozoru udrzujte v bezpe&né vzdalenosti od zafizeni.

Pfi montazi zafizeni je potfeba pfesné dodrzovat navod a pouzivat pouze &asti, které patfi k zafizeni. Pfed zapocetim

montaze je potfeby zkontrolovat, zda vSechny €asti, které jsou v seznamu,byly dodany.



UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZENi JE POTREBA S| PRECIST NAVOD. NENESEME ZODPOVEDNOST ZA
URAZY NEBO POSKOZENi PREDMETU ZPUSOBENE NESPRAVNYM POUZiVANIM TOHOTO VYROBKU.

TECHNICKE UDAJE

Hmotnost netto — 36,5 kg
Rozméry po rozlozeni — 100 x 56 x 150 cm

Maximalni zatizeni vyrobku — 150 kg

UDRZBA
K Cisténi zafizeni neni vhodné pouzivat agresivni Cistici prostfedky. PouZivejte mékky, vihky hadfik na odstrafiovani Spiny a
prachu. Odstrariujte stopy potu nebot kysela reakce mize poSkodit potah. Zafizeni je potfeba pfechovavat na suchém misté,aby

bylo chranéno pfed vihkosti a korozi.

NASTAVENi VYSKY SEDATKA

Pro nastaveni vy3ky sedatka povolte Sroub upevriujici vzpéru sedatka v ramu a pfesouvanim vzpéry sedatka nastavte vysku
sedatka tak, aby pro Vas byla vyhovujici. Dotdhnéte Sroub tak, aby nebylo mozné zménit polohu tyée vzpéry sedatka. V Zaddném

pfipadé& neni mozno drZzadlo vzpéry sedatka vytdhnout vySe nebo nize, nez-li je ryska oznacujici jeho min. a max. vysku.

ZPUSOB BRZDENi

Pro zastaveni rotopedu je potfeba prestat Slapat. Magneticky rotoped M1820 neni vybaven blokaénim systémem a nema

bezpelnostni brzdu.

SEZNAM CASTi A NARADI

CAsT C. POPIS MATERIAL SPECIFIKACE POCET
1 Hlavni rdm 1
2 Zadni stabilizator Q195 D76x1.5Tx480L 1
3 NastaviteIné koncovky PP D76*86 2
4 Predni stabilizator Q195 D76x1.5Tx480L 1
5L Leva transportni koncovka PP D76*120L 1

5R Prava transportni koncovka PP D76*120L 1
6 Cepi¢kova matka Q235A M8x1.25x15L 4
7 Sroub 35# M8*1.25*95L 4
8 Ovalna koncovka PP 25*50*28L 2
9 Ty¢ sedadla 1
10 Sedadlo PVC DD7100 1
11 Nastavitelna podlozka sedadla 1
12 Pruzinova podlozka 70# D15.4 XD8.2x2T 4
13 Zakfivena podlozka Q235A D22*D8.5*1.5T 10
14 Kfizovy Sroub Q235A M5x0.8x12L 2
15 Plocha podlozka Q235A D16*D8.5*1.2T 4
16 Pé&novka NBR D30x3Tx575L 2




17 Plocha podloZka Q235A D25xD8.5x2T 1
18 Hlavicka SS41+ABS D60x32L(M8x1.25) 1
19 Koncovka PVC D1 1/4™29L 2
20 Sroub 35# M8*1.25*15L 6
21 Pas 420 J5 (1067 J5) 1
22 Vinita podlozka 65Mn D21xD16.2x0.3T 2
23 Plocha podlozka Q235A D24xD16x1.5T 1
24 Magneticky systém 1
25 Levy plastovy kryt HIPS88 1
26 Pravy plastovy kryt HIPS88 1
27 Kolo pasu Z1.102 D255x19 1
28 Ochranna krytka PS 1
29 Tyc¢ Fiditek 1
30 Cidla pulsu WP1007-09B 2
Prevody Cidel 600L 2

31 Hlavicka Q235A+ABS D50xM16x32xD8 1
32 Plocha podlozka Fe D30xD10x3.2T 1
33 Krytka Sroubu P.E6070 D23x6.5 2
34 Sroub 35# M8x1.25x25 2
35L Leva klika 1015A 6 1/2"x9/16"-20UNF 1
35R Prava klika 1015A 6 1/2"x9/16"-20UNF 1
36 Riditka Q195 D31.8x550x350x1.5T 1
37 T Sroub Q235A+PP M8x1.25x65 1
38 Pocitac SM-2750 1
39 Motor 1
41L Levy kryt pocitaCe PS 1
41R Pravy kryt pocitace PS 1
42 Krytka Fiditek ABS717 80.6*56*52.5 1
43 Plocha podlozka Q235A D16xD8.5x1.2T 1
44 Pruzinova podlozka T0# D15.4xD8.2x2T 1
45 Pouzdro Q195 D8.2xD12.7x33 1
46L/46R Souprava pedalu PP+Q235A JD-22A 1
a7 C-krouzek 65Mn S-16(1T) 1
48 Nylonova matka Q235A M6x1.0x6T 4
49 Sroub 35# M6x1.0x15L 4
50 Kolecko PP D23.8xD38x24 1
51 Matka M10*1.5*10T Q235A M10x1.5x10T 1
52 Sada klikové napravy 1
53 Nylonova matka Q235A 3/8"-26UNF*6.5T 2
54 Plocha podlozka Q235A D22*D10*2T 2




55 LozZisko GCr15 #99502 2
56 Kolik ABS D6*26.5*7.7 6
57 Plochéa podlozka D30*D10*3.2T Fe D30xD10x3.2T 1
58 Fixaéni desti¢ka pro kolecko 1
59 KFizovy Sroub M5*10L M5*10L 4
60 Plastova plocha podlozka Q235A D50XD10x2.0T L
D50*D10*2.0T
61 Kulaty magnet M51 1
62 KFizovy Sroub 10# ST4.2x1.4x20L 11
63 Distancni vlozka Fe D22xD16x6.4T 1
64 Horni pocitacovy pfevod 1
65 Dolni pocitacovy pfevod 400L 1
66 Adaptér 1
67 Pfevod napéti 1
68 Pruzina D2.2*D14*65L T2A# D2.2*D14*65L 1
69 KFizovy Sroub 10# ST4x1.41x15L 4
70 Plastova objimka P.E. D66*D52*170L 1
71 Krytka Sroubu D35*8 PVC D35*8 1
72 Tlumié NBR 20%90*1.7T 4
73 Pfevod €idla 1
74 Elektricky kabel 1
75 KoSik na lahev 1
76 KFiZzovy Sroub M5*0.8*20L 2
77 Lahev 1
28 Hrudni pas (nejsou soucasti L
soupravy)
121 ‘
( —
49




KONTROLNi SEZNAM

§—————mm M8*1.25*95L

(©)b22*D8.5*1.5T

x4

o

M8*1.25*15L

© D16*D8.5*1.2T

(um  M5*12L

@ @D15.4*D8.2*2T

x2

Qo

ST4*15L

0D ms*1.25%15L

S——1

x1




KROK 1

Ao i1

M8*95L D22 D22 D15.4 M8*15L

Pfipevnéte pfedni stabilizator (4) a zadni stabilizator (2) k hlavnimu ramu (1) pomoci Sroubu (7), zakfivené podlozky (13),

pruzinové podlozky (12) a Eepickové matky (6).



KROK 2

1) Pripevnéte sedadlo (10) k ty¢i sedadla (9) pomoci ploché podlozky (17) a hlavicky (18).
2) Vlozte ty¢ sedadla (9) do hlavniho ramu (1) a pouzijte hlavicku (31) k upevnéni tyCe sedadla.

3) Sedadlo (10) muze byt nastaveno na riiznou vysku pomoci otaéeni hlaviékou (31) a mizeme jej pfesouvat dopfedu a dozadu.



KROK 3

i3) (x2)
D22

i5(0)] (x4)
D16

ll M5*20L (Xz)

1) Zvednéte ochrannou krytku (28) dle obr. (a) a zapojte pocitacovy pfevod (64 & 65) dle obr. (b).
2) Pripevnéte ty€ fiditek (29) k hlavnimu ramu (1) pomoci zakfivené podlozky (13), ploché podlozky (15) a Sroubu (20).

3) Pfipevnéte koSik na lahve (75) pomoci Sroubu (76), poté do né&j viozte lahev (77).



KROK 4

1
2)

3)

—C2

‘D Qws  MS5*10L (x4)‘

Vlozte pfevod pulsu (30) do fiditek (29) otvorem a poté pfevod pulsu vytdhnéte z drzadla fiditek dle obr. (a).

Spojte pfevod c&idla (30) a horni pocitatovy pfevod (64) s pocitatem (38). Poté upevnéte pocita¢ (38) na tyci fiditek (29)
pomoci Sroubl (59), které byly k pocitaci pfipevnéné jiz dfive.

Pfipevnéte Fiditka (36) k ty€i Fiditek (29) pomoci krytky Fiditek (42), pouzdra (45), pruzinové podlozky (44), ploché podlozky (43)
a T-Sroubu (37).



KROK 5

E
69w sT4m15L (x1)

@ﬂ}m M5*12L (x2)
LC D

L

-----

Step-5

1) Pripevnéte kryt poCitace (41L&R) k tyci Fiditek (29) pomoci kfizového Sroubu (14 & 69).

2) Pripevnéte pedaly (46L&46R) ke klice (35).



POCITAC

[FUNKCE TLACITEK]

MODE/ENTER Ve stop rezimu slouzi k potvrzeni pfi nastaveni tréninkovych dat a ke vstupu do program(
RESET Ve stop rezimu stisknéte tlacitko pro navrat do hlavniho menu.

START/STOP Ke spusténi nebo zastaveni tréninku.

RECOVERY Pro spusténi funkce recovery.

UP Pro vybér tréninkového programu a zvySeni hodnot funkci.

DOWN Pro vybér tréninkového programu a snizeni hodnot funkci

BODY FAT Pro méfeni télesného tuku.

[ZOBRAZENE HODNOTY]

TIME Rozmezi displeje 0.00~99.99; Rozmezi nastaveni 0:00~99:00
DISTANCE Rozmezi displeje 0.00~99.99 ; Rozmezi nastaveni 0.00~99.90km
CALORIES Rozmezi displeje 0~9999 ; Rozmezi nastaveni 0~9990

PULSE Rozmezi displeje P-30~230 ; Rozmezi nastaveni 0-30~230
WATT Rozmezi displeje 0~999 ; Rozmezi nastaveni 10~350

SPEED 0.0~99.9km

RPM 0~999

[NASTAVENI FUNKCI]

1. Pripojte zafizeni k el.siti a pocita¢ se zapne s dlouhym pipnutim, na LCD displeji se zobrazi v§echny segmenty (obr. A) na

dobu 2 sekund a vstupte do rezimu nastaveni osobnich dat (pohlavi, vék, vySka a vaha) pro U1~U4. (obr. B~C)

2. Po nastaveni osobnich dat pocita¢ zobrazi hlavni menu (obr. D).

[ — —
'A'AMN;"MI ( !!‘
ARERRREE - L5ER uit
A B
o - - B ] O T ;
™ -]
S LW N y
DISTANCE
nnn
" ’ WATT n A E—— CALORIES
. EE - di O A 0
C D

V hlavnim menu, bude svitit program MANUAL, uzivatel mdze stisknout UP a DOWN tlagitko pro vybér MANUAL

>PROGRAM (12 profil) (obr. E & F) >PROGRAM->USER PROGRAM->HRC>WATT.




¥ 0

—_ —

ot - T
- ann = St o
- ——— DISTANCE ! U'U " ! |
nn nnn DISTANCE
n
s Uyl i
n I D O A n TALORIES
~ou) PROGRAM | o ﬂ--ﬁ”-,[, 7 ﬂ

E F
Rychly start a Manual :
PFed tréninkem muze uzivatel v rezimu MANUAL nastavit TIME, DISTANCE, CALORIES and PULSE target (cilovy puls). Po
zapnuti muze uzivatel stisknout START/STOP tlagitko pro spusténi tréninku v rezimu MANUAL bez jakéhokoli nastavovani.
Urovef muzZe byt nastavena b&hem tréninku pomoci tlagitek UP nebo DOWN.
PROGRAM :
PFed tréninkem v rezimu Program mode muze uzivatel nastavit TIME target (cilovy ¢as).
Stisknéte tlacitko UP/ DOWN pro vybér Program s 12 profily a stisknéte tlacitko ENTER/MODE pro potvrzeni.
Urovef muzZe byt nastavena b&hem tréninku pomoci tlagitek UP nebo DOWN.
H.R.C.:
Vyberte H.R.C. rezim a stisknéte tlacitko MODE pro vstup do rezimu nastaveni hodnot. AGE (vék) pfednastavéna hodnota je
25 let. Budou zde 4 moznosti: H.R.C55, H.R.C.75, H.R.C.90 a H.R.C. TAG; pouzijte tlacitka UP/ DOWN pro vybér jednoho
programu a stisknéte tlaCitko MODE poté co je vybér dokoncen (obr. G & H). Uzivatelliv vybér a symbol “55%” bude zobrazen
v okynku PULSE podle hodnoty AGE, ktera byla nastavena uzivatelem. Pokud uzivatel vybere H.R.C. TAG , pfednastavte
hodnotu PULSE na “100” , hodnota bude zobrazena jako blikajici text a uzivatel maze stisknout tlacitko UP/ DOWN pro

nastaveni cilového rozmezi 30~230.

WATT Al

[INii]

=
i D
= ey I

I

G
UZIVATELSKY PROGRAM :

Uzivatel muaze stisknout tlacitko UP, DOWN a poté stisknout tlacitko MODE za uc¢elem vytvoreni vlastniho profilu (od
sloupecku 1 do sloupecku 20). Uzivatelé mohou stisknout tlacitko MODE po dobu 2 sekund, tak ukon€i nastavovani profilu.
WATT :

Pfednastavena hodnota watt 120 blika na displeji. Uzivatel muze pouzit tlaitka UP, DOWN pro nastaveni cilové hodnoty od

10 do 350. Stisknéte tlacitko MODE pro potvrzeni.



9. BODY FAT:

9-1 ve STOP rezimu, stisknéte tlaitko BODY FAT za ucelem spusténi méreni télesného tuku.
9-2 poté vyberte uzivatele (U1~U4) , ten bude na displeji blikat po dobu 2 sekund. Poté zaénéte méfit.

9-3 Béhem mérfeni musi uzivatelé drzet obé dlané na Fiditkach. A LCD displej zobrazi “--” “--“ na dobu 8 sekund dokud pocitac

neukondéi méreni.

9-4 LCD displej zobrazi BODY FAT symbol, BODY FAT procenta, BMI na dobu 30 sekund.

10. RECOVERY:
Po néjaké dobé cvieni drzte dlané i nadale na Fiditkach a stisknéte tlacitko “RECOVERY”. VSechny funkce displeje se
zastavi — kromé funkce TIME (Cas), ktera bude odpocitavat od 00:60 do 00:00.
Displej zobrazi Vasi srdecni frekvenci a zobrazi stav F1, F2....az F6. F1 je nejlepsi, F6
F6 je nejhorsi. Uzivatel mGze pokracovat tréninku za ucelem vylepSeni tepové frekvence.

(Stisknéte RECOVERY tlacitko pro navrat do hlavniho menu.)

NOTE:

4. Tento pocita¢ potiebuje adaptér 9V, 500mA.

5. Jakmile uZivatel pfestane Slapat, pfejde zafizeni po &tyfech minutach do usporného reZzimu. V8echna data budou uchovéna az
do okamziku,kdy uZivatel zaéne opét Slapat.

6. Pokud pocita¢ nefunguje fadné, vytahnéte adaptér ze sité a po chvili jej zase k siti pfipojte.

Chybové hlasky:

E2: selhani motoru

E4: nastavené hodnoty Age, Weight, Height vybocuji z rozmezi

ROZSAH UZiVANI

Rotoped je zafizenim uréenym k procviGovani svalt nohou a ramen. Magneticky rotoped M1820 je zafizenim tfidy H uréenym

vyluéné k domacimu pouziti. Toto zafizeni neni uréeno k rehabilitacnim a terapeutickym uéelim.

NAVOD K TRENINKU

1. Rozcvicka

Pfed zapocetim tréninku doporucujeme provést zahfivaci cviky dle obrazku. Kazdy cvik je potfeba vykonavat po dobu min. 30

sekund. Rozcvi¢ka sniZuje riziko Urazu a svalovych kfeé¢i a zpusobuje lepsi praci svald.



VNITRNi STEHENNI

. SVALSTVO
PREDKLONY

VPRED
ACHILLOVA
- ) SLACHA
- PROTAHOVANI STEHENNIHO
UKLONY
NA BOK SVALSTVA

2. Pozice
Posadte se na sedéatko, nohy vsurite na pedaly tak, aby byly pevné umisténé mezi pedalem a
bezpeénostnim paskem pedalu, dlané méjte opfené o fiditka. Béhem tréninku méjte zada

vzpfimena.

3. Trénink
Pro zlepSeni kondice a zdravi je potfeba fidit se navodem k tréninku. Pokud jste jiz delSi ¢as aktivné nesportovali, je potfeba se

pred tréninkem poradit s Iékafem.

4. Plan tréninku
Rozcvicka:
Pfed kazdym tréninkem je potfeba vykonat rozcvicku trvajici 5-10 min. Je mozné provést nékolik protahovacich cvik(i nebo par

minut Slapat na rotopedu pfi malé zatézi.

Trénink:

Délka tréninku muze byt dana na zakladé téchto faktoru:
o Kazdodenni trénink: kolem 10 min
e  2-3 krat tydné: kolem 30 min

e 1-2 krat tydné: kolem 60 min

Odpocinek:
Spole¢né s ukon&enim tréninku je potfeba postupné sniZzovat zatéz. Pro vyhnuti se svalovym kfe€im je mozné provést protahovaci

cviky.

Uspéch
| po kratké dobé zjistite, Ze je potfeba zvySovat zatéz pro udrzeni optimalni hladiny pulsu. Tréninky pro Vas budou stale lehéi a
budete citit zlepSeni fyzicky. Pfesto je potfeba najit si motivaci k pravidelnym tréninkim. Vyberte si konkrétni hodinu tréninku a

nezapocinejte trénink pfilis agresivné.



Presto, Ze délame vSe pro to, abychom zaijistili maximalni kvalitu naSich vyrobk(i, mohou se objevit jednotlivé vady nebo chyby.
Pokud si v§imnete zavady nebo toho, zZe néktera z ¢asti chybi, kontaktujte nas, prosim.
DOVOZCE: ABISAL Sp. z 0.0.

ul. Sw. Elzbiety 6

41-905 Bytom

Polska

www.abisal.pl

www.hms-fitness.pl


http://www.abisal.pl/

30
j | 135

- So ooooes Nne , f
oy o &/ 4

SEIREJ O

0
fﬁ\. D67
&

) I ]

NS ‘

SO B DD DBBOD B O

'?ﬂ‘——/“" ,

‘%‘ﬂ>‘ %D ’&%?E
N2

, :
;_3)9 N Y \-ﬁ g bﬁg

eeclelele



